

---

## Pachet papetarie

I.D.: 81465436

---

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 626,11 RON - 626,11 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4, 80 GR/MP, 500 COLI/TOP TOP 19 30 16.88 506.40 602.62 2 CREION MECANIC ROTRING TIKKY, 0.9 MM BUC 19 1 9.94 9.94 11.83 3 REZERVA CREION MECANIC ROTRING (ORICE DURITATE) BUC 19 1 3.40 3.40 4.05 4 BANDA CORECTOARE 5 MM X 8 M, PAPER-EX BUC 19 5 2.31 11.55 13.74 5 BATERII AA DURACELL BUC 19 10 2.20 22.00 26.18 6 BATERII AAA DURACELL BUC 19 20 2.20 44.00 52.36 7 BANDA ADEZIVA 12 MM X 33 M, TRANSPARENTA, SCR BUC 19 3 0.63 1.89 2.25 8 BANDA ADEZIVA 48 MM X 66 M, MATA/TRANSPARENTA SCR BUC 19 3 2.99 8.97 10.67 9 EVIDENTIATOR SCHNEIDER JOB 4 CULORI/SET SET 19 2 8.98 17.96

---